

در گفت و گو با رییس فدراسیون ورزش های بومی و محلی عنوان شد :

تدبیر دولت برای تعریف ورزش در توسعه روستا

روستایی، خدمتی دیگر در جهت توسعه ورزش و ایجاد عدالت در روستاهاست، طرحی که با استفاده از فضای های بلا استفاده موجود در روستاها و تجهیز آنها به امکانات ورزشی، می کوشد نیاز های جوانان روستایی را به بهره گیری از امکانات ورزشی برآورده کند. جعفری گفت: در این طرح ساختمان و ابنیه ای ساخته نمی شود و با بهره گیری از اماکن غیر فعال و بدون استفاده و پس از مرمت نسبی، این اماکن به شورای اسلامی روستاها و دهیاری ها تحویل می شوند تا براساس مسئولیت خود، اداره خانه های ورزش را به عهده بگیرند و خدمات ورزشی لازم را، برای جوانان و نوجوانان روستا مهیا کنند.

همچنین «محمد رسول کلهر» مسوول دپارتمان بازی های بومی و محلی در زمینه توسعه ورزش روستایی معتقد است: تجهیز روستاها به امکانات ورزشی علاوه بر ارتقاء سلامت جامعه روستایی، می تواند به ترویج و رونق بازی های بومی و محلی نیز کمک می کند. خانه های ورزش بعد از احداث به حال خود رها نمی شوند و مسوولانی دارند که وظیفه اداره آنها را بر عهده دارند. فلسفه ایجاد خانه های ورزش روستایی و ارائه خدمات ورزشی به علاقمندان در روستاها رابرد وزارت ورزش است که با استعدادیابی، نخبگان ورزشی، آنها را به تیم های حرفه ای معرفی می کند.

کلهر می گوید: بازی های بومی محلی هر منطقه ای باید در فعالیت های ورزشی روستاها گنجانده شود و از طرفی نیز باید در کنار ورزش مردان به بخش بانوان نیز توجه شود، چراکه بانوان و دختران روستایی هم دچار فقر حرکتی هستند، بنابراین باید به هر دو بخش توجه یکسان شود.

اولویت قرار گرفت. هر چند که از گذشته های دور و با تاسیس فدراسیون ورزش روستایی و بازی های بومی محلی توجه به احیای بازی های بومی محلی افزایش پیدا کرد اما این احیا تنها به بخش بازی های سنتی منتهی شد. در دوره جدید، ورزش روستایی توسعه ای متوازن با بازی های بومی محلی پیدا کرد و تاسیس خانه های روستایی برای نخبه پروری به یکی از اولویت های فدراسیون تبدیل شد.

«غلامرضا جعفری» رییس فدراسیون بومی محلی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا در این زمینه اظهار داشت: یکی از وظایف فدراسیون مدیریت کردن ورزش روستایی بود برای این کار نخست باید یک تشکیلات ورزشی در حوزه روستایی راه اندازی کند تا به عنوان پل ارتباطی با فدراسیون باشد. دوم اینکه با توجه به گستردگی مناطق روستایی بتوانیم برای تمام روستاهای کشور که بالغ بر ۵۳ هزار روستا است زیر ساخت ورزشی تدارک ببینیم که هزینه و بودجه های فراوانی لازم دارد. وی ادامه داد: برای تکمیل این زیرساخت کلان فدراسیون تنها نبود بلکه مجموعه دولت با همکاری نهادهای مانند ستاد مبارزه با مواد مخدر در راستای تعدیل آسیب های اجتماعی در مناطق روستایی، همکاری ویژه ای با فدراسیون داشت. همچنین وزارت ورزش و جوانان با محوریت فدراسیون بومی و محلی کمک های فراوانی به این طرح داشته است و این فدراسیون از این کمک ها در کنار مشارکت های مردمی برای تجهیز خانه های روستایی استفاده می کند.

رییس فدراسیون ورزش روستایی و بازی های بومی محلی تصریح کرد: راه اندازی خانه های ورزش



تدبیر وزارت ورزش و جوانان با همکاری فدراسیون ورزش روستایی و بازی های بومی محلی جمعیت روستایی ایران را از محدودیت های ورزشی خارج و آنان را درگیر رقابت های هیجان انگیز کرده است.

نام مناطق روستایی و عشایری با محدودیت های رفاهی و خدمات اجتماعی عجین شده و تعریف این محیط ها براساس کار و تولید در بخش کشاورزی و دامداری است. تعریفی که بدون شک بخش بزرگی از جمعیت و ظرفیت های روستا را نادیده خواهد گرفت و در نهایت آنان در در شرایطی قرار می دهد که نسل کنونی و جوان آن برای رقابت در بخش های مختلف به ویژه رقابت های ورزشی با سایر گروه ها امیدی نداشته باشند.

هر چند که دولت های نهم و دهم با ارائه برخی تسهیلات زود بازده سعی بر آن داشت تا با درگیر کردن این جامعه به اشتغال در بخش های سنتی، زمینه را برای پیشگیری از مهاجرت روستاییان به کلان شهرها فراهم کند اما این طرح آنچنان که انتظار می رفت کارساز نشد زیرا این سیاست بر مبنای توسعه تمامیت گرا روستا نبود؛ توسعه ای که سطح آموزش، رفاه و خدمات ورزشی را نیز در بر بگیرد. با روی کار آمدن دولت تدبیر و امید سیاست پول پخش کردن و سرگرم کردن روستاییان به وام های اشتغال زایی جای خود را به توسعه همجانبه داد تا جایی که در این توسعه، بخش ورزش روستا نیز در

مدیرعامل استقلال :

انصراف استراماچونی گمانه زنی است



مدیرعامل استقلال درباره حواشی پیش آمده برای حضور مدافع مدنظر این تیم در ایران توضیح داد. به گزارش ایسنا، امیرحسین فتحی، مدیرعامل استقلال درباره مشکلات پیش آمده برای حضور میلیچ در ایران و ناراحتی استراماچونی از این بابت اظهار کرد: در خصوص ورود میلیچ باید بگویم که چهارشنبه شب و در واقع بامداد پنجشنبه با سرمربی تیم برای جذب این بازیکن به توافق رسیدیم. از پنجشنبه صبح مقدمات تهیه ویزا و بلیت برای این بازیکن را آغاز کردیم. با توجه به تعطیلی پنجشنبه و جمعه، روز شنبه با فدراسیون مکاتبه کردیم و حتی غیرمکتوب هم پیگیر بودیم تا مشکلاتی که الان به وجود آمده، برای این بازیکن و ایجنتش به وجود نیاید. او افزود: شنبه شب یکی از ایجنت های این بازیکن از اسپانیا وارد تهران شد و یکشنبه جلسه خوبی در باشگاه با او داشتیم. در کلیات با هم به توافق رسیدیم و شرایط عقد قرارداد هم آماده شد. عصر دیروز باید میلیچ و دیگر ایجنت او وارد تهران می شدند. متأسفانه به دلیل اینکه نامه ای از فدراسیون به نهاد مربوطه در فرودگاه نرسیده بود، این ۲ نفر نتوانستند وارد تهران شوند. به همین دلیل آن ها با هماهنگی باشگاه استقلال به دوبی رفتند و فردا یا پس فردا بعد از صدور ویزا به ایران بازمی گردند.

مدیرعامل استقلال ادامه داد: ان شاءالله هم این بازیکن و هم یک بازیکن دیگر در پست هافبک دفاعی که مدنظر سرمربی تیم بوده، جذب خواهند شد. تاکنون تمام گزینه های مدنظر سرمربی تیم جذب شده اند و با هماهنگی بین من و سرمربی تیم در حال ریزنی با سایر گزینه ها هستیم.

فتحی گفت: متأسفانه اخبار مربوط به انصراف استراماچونی از هدایت استقلال فقط گمانه زنی است. از هواداران می خواهم به این حاشیه ها توجه نکنند. کسانی که دوست ندارند آرامش استقلال را ببینند، چنین مواردی را از طریق فضای مجازی مطرح می کنند. قبلا هم گفتیم که باشگاه از طریق مجاری قانونی این موارد را پیگیری می کند. ما برای حضور قدرتمند در لیگ برتر بستر را فراهم کردیم.

سیستان و بلوچستان قهرمان کبدی جوانان کشور شد

تیم کبدی سیستان و بلوچستان به مقام قهرمانی پانزدهمین دوره مسابقات قهرمان کشوری جوانان این رشته رسید.

به گزارش ایسنا، پانزدهمین دوره قهرمانی کشور کبدی جوانان برگزار شد و تیم سیستان و بلوچستان در فینال با پیروزی نزدیک ۲۶ بر ۲۵ برابر تیم گلستان به قهرمانی رسید.

تیم های مازندران و آذربایجان نیز مشترکا سوم شدند و به مدال برنز دست یافتند.

در پایان این مسابقات امیرمحمد ظفر دانش از تیم سیستان و بلوچستان به عنوان فنی ترین بازیکن انتخاب شد و کاپ اخلاق نیز به استان فارس رسید. یازدهمین دوره مسابقات کبدی قهرمانی کشور دختران جوان هم طی دو روز برگزار شد و تیم گلستان با پیروزی ۳۴ بر ۳۰ برابر خراسان رضوی قهرمان شد. تیم های مازندران و البرز نیز مشترکا در جایگاه سوم ایستادند. در بخش مسابقات جوانان دختر سهیلا قربانی از تیم خراسان رضوی به عنوان فنی ترین بازیکن انتخاب شد.

سرپرست دبیر کلی فدراسیون فوتبال :

یکی از مباحث فدراسیون فوتبال حمایت کامل از داوری است

عنوان کرد: ما در فدراسیون فوتبال، هیات فوتبال استان البرز را بازوی خود می دانیم چون همواره در شرایط سخت کمک حال فدراسیون فوتبال بوده اند.

فدراسیون فوتبال با یک رویکرد جدید شرایطی را رقم زده است تا بتوانیم به سمت استاندارد سازی برویم. وی در ادامه اظهار داشت: دو بحث فدراسیون که

سرپرست دبیر کلی فدراسیون فوتبال گفت: یکی از ارکان اصلی فدراسیون فوتبال، داوران هستند که باید از آنها حمایت جدی کرد.

به گزارش خبرگزاری مهر و به نقل از سایت فدراسیون فوتبال، ابراهیم شکوری در مراسم اختتامیه کلاس پیش فصل داوران و کمک داوران لیگ دسته اول فوتبال

سررمربی وزنه برداری:

علی حسینی به تایلند نمی رود

کردیم که هاشمی از رکوردگیری معاف است. البته این امتیاز منوط به این بود که وی به یک حد نصاب برسد. چون ایشان حد نصاب مورد نظر کادر فنی را کسب کرده است می تواند در تایلند همراه تیم باشد.

برخواه در ادامه یادآور شد: «حافظ قشقای» در دسته ۵۵ کیلوگرم رکورد قابل قبولی زد و شانس دارد که در مسابقات جهانی برای ایران مدال آور باشد. چهره های جدیدی به تیم اضافه شدند و وزنه برداری ایران در حال پوست اندازی است.

نفر نخست کادر فنی وزنه برداری ایران گفت: سهراب مرادی در حال درمان است و باید در شش ماه دوم سال در یک رقابت بین المللی شرکت کند تا بتواند امتیاز لازم برای المپیک ۲۰۲۰ به دست آورد. امیدوارم روند درمانی او به گونه ای باشد تا در این مسابقه نیمه دوم شرکت کند در غیر این صورت توکیو ۲۰۲۰ را از دست خواهد داد.

بنا به اعلام سرمربی تیم ملی وزنه برداری ملی پوش دسته سنگین وزن ایران به خاطر مصدومیت نمی تواند در رقابت های قهرمانی جهان این رشته در تایلند شرکت کند.

«محمدحسین برخواه» با اشاره به رکوردگیری های کادر فنی در شهرستان نور استان مازندران گفت: در اردوهای آماده سازی «سعید علی حسینی» دچار مصدومیت شد و این مصدومیت زیر وزنه های سبک بود. وی به مرحله وزن سنگین نرسید. این آسیب دیدگی ها طولانی شد و با این شرایط او نمی تواند در مسابقات قهرمانی جهان در تایلند حضور پیدا کند. مسابقات وزنه برداری قهرمانی جهان اواخر شهریورماه در شهر پاتایا در تایلند برگزار می شود.

سرمربی تیم ملی وزنه برداری در توضیح شرایط «علی هاشمی» وزنه بردار دسته ۱۰۹ کیلوگرم عنوان کرد: وی چندی پیش دچار مصدومیت شد و با کسب اجازه از کادر فنی به ایلام رفت. آن زمان اعلام

تیر عجیب روزنامه سعودی بعد از حذف ذوب آهن



روزنامه عکاظ عربستان تیر عجیبی را بعد از حذف ذوب آهن از لیگ قهرمانان آسیا انتخاب کرد.

به گزارش ایسنا، ذوب آهن در دیدار برگشت برابر الاتحاد عربستان که در قطر برگزار شد در دیداری پر گل با نتیجه چهار بر سه تن به شکست داد. ذوب آهن با توجه به شکست دو بر یک در دیدار رفت در مجموع با نتیجه ۶ بر ۴ برابر نماینده عربستان تن به شکست داد و از دور رقابت ها حذف شد.

روزنامه عکاظ عربستان بعد از پیروزی الاتحاد برابر ذوب آهن تیرتیر زد: «الاتحاد خاری در حلق تهران! امید آسیا نقشه فارس ها را ناکام گذاشت». این روزنامه عربستان در ادامه نوشت: «علیرضا منصوریان سرمربی ذوب آهن قبل از این دیدار قول داد که الاتحاد را شکست دهد و پرچم ایران عربستان و ایران را در زمین بی طرف برگزار می کند الاتحاد چهار بار در سه کشور امارات، قطر و عمان به مصاف نماینده ایران رفته و هر چهار بار به پیروزی رسیده است.

این روزها مهم است و به گفته رئیس فدراسیون باید جدی گرفته شود استاندارد سازی استادیوم ها و حمایت کامل از داوران است. یکی از ارکان اصلی فدراسیون فوتبال داوران ما می باشند و مظلوم ترین عضو خانواده فوتبال داوران هستند. سرپرست دبیر کلی فدراسیون فوتبال در پایان خاطر نشان کرد: ما در مسیری در حال حرکت هستیم که اشتباهات داورانمان را باید به حداقل برسانیم تا علاوه بر بالا رفتن کیفیت لیگ ها بتوانیم به امید خدا در آینده داوران زیادی از کشورمان را در سطح بین المللی ببینیم.

ایران حذف شد».